PAGE
3

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                            ***

                 Số: 03 -TB/BTC

     Rạch Giá, ngày 18 tháng 9 năm 2017
        BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN

   CÁC ĐỘI, NHÓM TCM NĂM 2017

THÔNG BÁO SỐ 02
Lịch hoạt động chính thức Liên hoan các Câu lạc bộ,

Đội, Nhóm văn nghệ Chào mừng Đại hội Đoàn Tỉnh Kiên Giang

lần thứ X, nhiệm kỳ 2017 - 2022.
------
Căn cứ Kế hoạch số 281-KH/TĐTN-BTG ngày 17/8/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức Liên hoan các CLB, Đội, Nhóm văn nghệ chào mừng Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Kiên Giang lần thứ X, nhiệm kỳ 2017 - 2022,
Ban Tổ chức Liên hoan thông báo lịch hoạt động chính thức của Liên hoan, cụ thể như sau:
1. NGÀY 07 THÁNG 10 NĂM 2017 - (Thứ 7)
+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 7h30’ - 11h00: Các đơn vị trên địa bàn Thành phố Rạch Giá chạy chương trình tại Sân khấu Nhà Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang theo thứ tự sau:
1. Đoàn Thanh niên Công an Tỉnh.

2. Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh.

3. Đoàn Thanh niên Bộ CHQS tỉnh.

4. Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp.

5. Đoàn Khối Các cơ quan tỉnh.

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h30’ - 17h00: Các đơn vị chạy chương trình theo thứ tự sau:
1. Huyện Đoàn Hòn Đất.

2. Huyện Đoàn Kiên Lương.

3. Huyện Đoàn Giang Thành.

4. Thị Đoàn Hà Tiên.

5. Thành Đoàn Rạch Giá.

+ Buổi tối: Bắt đầu lúc 19h00: Khai mạc Liên hoan và phần dự thi của 05 đơn vị theo thứ tự sau:
1. Huyện Đoàn Kiên Lương.
2. Huyện Đoàn Hòn Đất.
3. Thành Đoàn Rạch Giá.

4. Thị Đoàn Hà Tiên.

5. Huyện Đoàn Giang Thành.

2. NGÀY 08 THÁNG 10 NĂM 2017 - (Chủ nhật)
+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 7h30’ - 11h00: Các đơn vị chạy chương trình tại Sân khấu Nhà Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang theo thứ tự sau:
1. Huyện Đoàn An Minh.

2. Huyện Đoàn U Minh Thượng.

3. Huyện Đoàn Châu Thành.

4. Huyện Đoàn Vĩnh Thuận.

5. Huyện Đoàn An Biên.

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h30’: Phần thi diễn của 05 đơn vị gồm:

1. Đoàn Khối các Cơ quan tỉnh.
2. Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng
3. Đoàn Thanh niên Bộ CHQS tỉnh.
4. Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh.
5. Đoàn Thanh niên Công an tỉnh.
+ Buổi tối: Bắt đầu lúc 19h00: Phần thi diễn của 05 đơn vị theo thứ tự:

1. Huyện Đoàn Vĩnh Thuận.
2. Huyện Đoàn U Minh Thượng.
3. Huyện Đoàn An Biên.
4. Đoàn Đoàn An Minh.
5. Huyện Đoàn Châu Thành.
3. NGÀY 09 THÁNG 10 NĂM 2017 - (Thứ hai)
+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 7h30’ - 11h00: Các đơn vị chạy chương trình tại Sân khấu Nhà Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang theo thứ tự sau:
1. Huyện Đoàn Gò Quao.

2. Huyện Đoàn Kiên Hải.

3. Huyện Đoàn Giồng Riềng.

4. Huyện Đoàn Phú Quốc.

5. Huyện Đoàn Tân Hiệp.

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h30’ - 17h00: Phần thi diễn của 05 đơn vị gồm:

1. Huyện Đoàn Phú Quốc.
2. Huyện Đoàn Kiên Hải.
3. Huyện Đoàn Tân Hiệp.
4. Huyện Đoàn Gò Quao.
5. Huyện Đoàn Giồng Riềng.

4. NGÀY 10 THÁNG 10 NĂM 2017 - (Thứ ba)
+ Buổi tối: Bắt đầu lúc 19h00: Phần Công diễn và Tổng kết trao giải Liên hoan.

* Một số nội dung lưu ý:
- Họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Trưởng các đoàn sau khi họp Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn lần cuối của Khóa IX.
- Ban Tổ chức có bố trí âm thanh để các đơn vị chạy chương trình. Đề nghị các đơn vị chủ động tổ chức cho diễn viên đến chạy chương trình theo thời gian và thứ tự thông báo. (Đúng thời gian và theo thứ tự thi diễn). Mỗi đơn vị được bố trí 30 phút để chạy chương trình, do đó các vấn đề như đi trễ, thiếu người hay chạy chương trình quá thời lượng quy định sẽ không được chấp nhận.

- Các đơn vị có mặt tại Sân khấu Nhà Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang trước 30 phút để chuẩn bị, Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm những trường hợp các đoàn trễ giờ (kể cả thời gian chạy sân khấu và thi diễn).
- Trong khi chạy chương trình và thi diễn, đề nghị tất cả diễn viên của các đoàn giữ vệ sinh chung, trật tự trên sân khấu, thể hiện tinh thần văn minh, lịch sự trong khi tham gia Liên hoan.

- Đề nghị các đơn vị thi diễn trước ở lại để cổ vũ cho các đơn vị thi diễn sau, lần lượt các đơn vị sẽ tiếp quản sân khấu trong vòng 05 phút sau khi đơn vị trước thi diễn xong.

- Mọi thắc mắc, đề nghị đ/c Trưởng đoàn trực tiếp gặp Ban Tổ chức để trao đổi. Sau khi thi diễn xong đề nghị đồng chí Trưởng Đoàn đến bàn Thư ký để ký biên bản thi diễn. Đơn vị nào không ký biên bản thi diễn thì mọi thắc mắc về sau Ban Tổ chức sẽ không giải quyết.
Trên đây là Thông báo số 02 của Ban Tổ chức Liên hoan TCM cấp tỉnh năm 2017, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt tinh thần Thông báo này.
          TM. BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN
Nơi nhận:

                           TRƯỞNG BAN
- Các đơn vị tham gia;

- Lưu VP, BTC LH;

- Website.

                                                                                                                  Đã ký
   Trương Thanh Thúy

                             PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC TỈNH ĐOÀN